
SKY  OS, SKY OS ALLUX THERMO
Obloukové pásové světlíky

Skladování, obsluha a údržba

Skladování
Polykarbonátové desky by měly být baleny i montovány plochou s UV ochranou směrem nahoru (pokud 
nejsou s oboustranným UV filtrem). Desky v balíkách nebo na paletách nesmějí být vystaveny přímému 

slunci, jinak by mohlo dojít k přehřátí a vlivem vysoké teploty k trvalému nalepení ochranné fólie na desky. 
Desky i ostatní materiál se skladují v suchém a čistém prostředí!

Čištění a mytí
K mytí světlíku je vhodné použít vlažnou mýdlovou vodou nebo jiný neutrální mycí prostředek bez brusných 

složek čištění.
UV plochy polykarbonátu se nesmí poškrábat. Polykarbonát se nesmí umývat ředidlem ani jinými leptavými 

látkami. 

Údržba a opravy
Tento výrobek nevyžaduje žádnou speciální údržbu, pouze v zimním období, v případě extrémního spadu 
mokrého sněhu, je nutno tento spadlý sníh odstranit, protože velká vrstva mokrého sněhu (nad rámec pro 

který je daný výrobek dimenzován) může ovlivnit stabilitu a pevnost konstrukce.

V případě údržby - pokud se nebere ohled na místní regulace - zkontrolujte vše nejméně jednou za rok. Toto

také zahrnuje obhlídku jednotlivých přidružených míst, propojení kabeláže, ukazatele a pojistky a omytí 
jednotlivých komponentů, pokud je to zapotřebí. Zkontrolujte montážní úchyty a další prvky pro správné 

uchycení. Zkontrolujte dosedací plochy gumových těsnících profilů a jejich celkový stav. V případě zjištění 
nedostatků proveďte výměnu opotřebovaných nebo degradovaných prvků.

Veškeré opravy, údržbu a změny na výrobku je nutné objednat u dodavatelské organizace.


